

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 012a - Elektro - Slaboproud

Úroveň 4: 20 - Evidenční změna slaboproudu - odpočet

Místo:		Datum:	11.10.2016
Objednavatel:	ČR Krajský soud v Ostravě	Projektant:	Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
Zhotovitel:	Stavos Stavba a.s. Ostrava	Zpracovatel:	Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-352 347,29
D1 - Komonikační a přístupový systém	-51 063,47
D8 - Následující komponenty DR budou stávající, budou jen demontovány, p	-173,18
D9 - Nové komponenty - dodávka a montáž	-2 182,64
D10 - Aktivní komponenty	-293 084,61
D11 - Ostatní	-5 843,39
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-352 347,29

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 012a - Elektro - Slaboproud

Úroveň 4: 20 - Evidenční změna slaboproudu - odpočet

Místo: Datum: 11.10.2016
Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-352 347,29

D1 - Komenikační a přístupový systém

-51 063,47

0	K	Pol1	Analogový dveřní komunikátor, 3x2 tlačítka + klávesnice, připojitelný k TÚ	ks.	-1,000	5 830,47	-5 830,47
0	K	Pol2	Montážní krabice a střížka pro venkovní montáž komunikátoru pod omítku	ks.	-1,000	2 286,52	-2 286,52
0	K	Pol3	Snímač karet se dvěma diodami, Ethernet	ks.	-3,000	7 616,30	-22 848,90
0	K	Pol4	Snímač karet se dvěma diodami, Ethernet, venkovní se stříškou	ks.	-1,000	9 981,11	-9 981,11
0	K	Pol5	Zálohovaný napájecí zdroj 12V 5A, vč. Aku 40 AH, se signalizací	ks.	-1,000	4 941,63	-4 941,63
0	K	Pol6	Komunikační převodník RS485/TCPIP	ks.	-1,000	4 101,71	-4 101,71
0	K	Pol7	Nízkooběrový el. otvírač 12V	ks.	-1,000	1 073,13	-1 073,13

D8 - Následující komponenty DR budou stávající, budou jen demontovány, p

-173,18

0	K	Pol27	DR 600x600 42U	ks.	-1,000	1 223,18	-1 223,18
0	K	N4	19" napájecí panel OC 7x230V-2m PPO Black	ks.	1,000	1 050,00	1 050,00

D9 - Nové komponenty - dodávka a montáž

-2 182,64

0	K	Pol35	vyzavovací panel 1U jednostranný	ks.	-14,000	139,36	-1 951,04
0	K	Pol39	záslepka 1U	ks.	-4,000	57,90	-231,60

D10 - Aktivní komponenty

-293 084,61

0	K	Pol40	Modul 8-port 10GBASE-T pro páteřní Switch	ks.	-1,000	63 817,12	-63 817,12
0	K	Pol41	Modul 8-port 10GbE SFP+ pro páteřní Switch	ks.	-1,000	44 071,81	-44 071,81
0	K	Pol42	10G SFP+ LC SR Transceiver	ks.	-7,000	4 073,17	-28 512,19
0	K	Pol43	1G SFP LC SX Transceiver	ks.	-4,000	1 474,33	-5 897,32
0	K	Pol44	Modul 1-port 10GbE pro Switch	ks.	-1,000	24 084,84	-24 084,84
0	K	Pol45	10G X2 SC SR Transceiver	ks.	-1,000	18 808,35	-18 808,35
0	K	Pol48	2-port 10GbE SFP+ Module pro Switch 48G	ks.	-6,000	9 152,61	-54 915,66
0	K	Pol49	10G SFP+ LC SR Transceiver pro 2-port 10GbE Modul	ks.	-8,000	4 073,17	-32 585,36
0	K	Pol51	1.0m Stacking Cable pro stávající Switche	ks.	-2,000	3 632,83	-7 265,66
0	K	Pol52	3.0m Stacking Cable pro stávající Switche	ks.	-2,000	5 642,10	-11 284,20
0	K	Pol53	10G SFP+ SFP+ 3m DAC Cable pro Switch v Serverovně "D"	ks.	-1,000	1 842,10	-1 842,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D11 - Ostatní

-5 843,39

0	K	Pol57	Certifikační měření Cat. 6A vč. protokolu	ks.	-23,000	48,93	-1 125,39
0	K	Pol61	Patch kabel UTP Cat. 6A 1m	ks.	-15,000	69,73	-1 045,95
0	K	Pol62	Patch kabel UTP Cat. 6A 2m	ks.	-15,000	83,67	-1 255,05
0	K	Pol63	Patch kabel UTP Cat. 6A 3m	ks.	-25,000	96,68	-2 417,00